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SPK810PB
700W 2.1 Multimedia speakers

Īpašības

Modern design-
Clear sound-
Strong and powerful woofer bass sound-
Magnetically shielded-
Built-in power adapter-
P.M.P.O 700W-

Specifikācija

RMS power: 9 W + 4 W2
Woofer driver: 4", 8 Ohm
Satellite driver units: 2"
Frequency response: 20 Hz-20 KHz
Tweeter up/down: ±10 dB
Woofer up/down: ±10 dB
Separation: 45 dB

SertifikātiPackaging

Skaits iepakojumā, gab.
Iepakojuma izmērs, kub.m
Iepakojuma svars, kg
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Izcelsmes valsts
Svītrkods
Customs code

4
0.16
13.4
328x206x300 mm
620x430x350 mm
CN
8716309049658
8518299599
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